
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
                                                           

2021.gada 25.februārī                                                                               Nr.120                                                                              

                                                                                                                     (prot. Nr.6,  28.§)                                                                                                                      

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības mantas nomas/patapinājuma  

līgumu darbības apturēšanu ārkārtējās situācijas laikā 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Civillikuma 1511.pantu, 

     sakarā ar to, ka ar Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” visā valsts teritorijā no 2020.gada 9.novembra ir 

izsludināta ārkārtēja situācija un ir noteikti ierobežojumi, tajā skaitā biedrību un nodibinājumu 

darbībai, kā rezultātā būtiski pasliktinājusies to finanšu situācija, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 18.februara atzinumu, Finanšu komitejas 

2021.gada 18.februaraatzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,     

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 1. Noteikt, ka nomniekam (biedrības un nodibinājumi), kurš nomā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo īpašumu (turpmāk – pašvaldības manta) 

vai kuram pašvaldības manta ir nodota bezatlīdzības lietošanā (turpmāk – nomnieks), un kurš 

nelieto pašvaldības mantu, ir tiesības lūgt apturēt nomas/patapinājuma (bezatlīdzības 

lietošanas) līguma darbību uz ārkārtas situācijā noteikto ierobežojumu darbības laiku, 

noslēdzot attiecīgu vienošanos. 

2. Nomnieks, iesniedzot iesniegumu par nomas/patapinājuma (bezatlīdzības lietošanas) 

līguma darbības apturēšanu, apliecina, ka nelietos pašvaldības mantu līguma apturēšanas 

laikā.  

     3. Pašvaldības iestādes vadītājs, kuram pašvaldības manta ir nodota iestādes bilancē, 

slēdz attiecīgo vienošanos ar nomnieku un kontrolē nomnieka apliecinājuma izpildi.   

 

  

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)                                  I.Prelatovs 

 


